
HCL nr. 98/2008

h98_2008.html[15/12/2018, 00:58:42]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr. 98
din 31 iulie 2008

 
pentru modificarea art.1 din anexa la Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 46/26.05.2005 privind
aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a Comisiei locale de ordine publică a municipiului Câmpulung Moldovenesc

 
 

            Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 31 iulie 2008,
            Având în vedere:

- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrată la nr. 12275 din data 11.07.2008;
- Raportul Direcţiei Poliţia Comunitară înregistrat la nr. 12276 din 11.07.2008;
- Raportul Compartimentului juridic din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 12277 din data 11.07.2008;
- Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Prevederile art.5 din Legea nr.371/20.09.2004 privind înfiinţarea, organizarea şi funcţionarea Poliţiei Comunitare;
În temeiul art. 36 alin. (6) lit. „a” pct.7, art.45 alin.(1) şi art.47 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu

modificările şi completările ulterioare,
 

HOTĂRĂŞTE:
 

Articol unic Articolul 1 din anexa la Hotărârea Consiliului Local nr.46/26.05.2005 privind aprobarea Regulamentului de organizare şi
funcţionare a Comisiei locale de ordine publică a municipiului Câmpulung Moldovenesc se modifică şi va avea următorul cuprins:

„Art.1. Comisia locală de ordine publică a municipiului Câmpulung Moldovenesc, are următoarea componenţă:
1. Gabriel Constantin Şerban – primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc;
2. Dan Zoltan Apopei – seful poliţiei municipale;
3. Ionel Ilie Horia – şeful secţiei municipale de jandarmi
4. Marian Dumitrescu – şeful poliţiei comunitare;
5. Vargan Vasile – consilier municipal;
6. Chirodea Gavril – consilier municipal;
7. Doru Guşu – reprezentant al comunităţii;
8. Cristian Niţă – reprezentant al comunităţii.

 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                                    
Bilinschi Ilie

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 

Toader Mândrilă


	Local Disk
	HCL nr. 98/2008


